
 
  LATVIJAS REPUBLIKAS 

DAUGAVPILS PILSĒTAS DOME 

Reģ. Nr. 90000077325, K. Valdemāra iela 1, Daugavpils, LV-5401, tālrunis 65404344, 65404346, fakss 65421941               

e-pasts: info@daugavpils.lv   www.daugavpils.lv 

 

2017.gada 24.augustā                                                          Saistošie noteikumi Nr.29 

Daugavpilī                                                                           (prot.Nr.26,       15.§) 

 

Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 

“Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība” 

 
Izdoti saskaņā ar likuma „Par pašvaldībām”  

15.panta pirmās daļas 4.punktu, 

43.panta trešo daļu  

 

Izdarīt Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos Nr.2 

“Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība” (LV, 34 (3818), 29.02.2008., 49 (3833), 

28.03.2008., 154 (4346), 29.09.2010., 84 (4482), 31.05.2011, 210 (5016), 28.10.2013., 250 

(5056), 20.12.2013., 138 (5198), 17.07.2014., 182 (5242), 15.09.2014., 74 (5392), 

16.04.2015., 229 (5547), 23.11.2015., 143 (5715), 27.07.2016., 188 (5760), 28.09.2016.) 

(turpmāk - Saistošie noteikumi) šādus grozījumus:  

1. Izteikt Saistošo noteikumu 5.
2
1. un 5.

2
2.punktu šādā redakcijā: 

„5.
2
1. Pamatojoties uz Domes Veselības aprūpes plānošanas komisijas atzinumu par attiecīgās 

specialitātes medicīnas māsas (turpmāk – māsa) piesaistes nepieciešamību Daugavpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā, pašvaldība budžeta ietvaros māsām var segt pilnā apmērā apmācību 

izdevumus šādās no valsts budžeta nefinansētās māsu izglītības programmās: 

5.
2
1.1. akreditēta profesionālā bakalaura studiju programma māsu pamatspecialitātē un 

papildspecialitātē; 

5.
2
1.2. akreditēta maģistra studiju programma „Māszinības”.”. 

5.
2
2. Noteikumu 5.

2
1.punktā minētos apmācības izdevumus sedz: 

5.
2
2.1. māsai, kura ir noslēgusi līgumu ar pašvaldības kapitālsabiedrību, kurā pašvaldībai 

pieder ne mazāk kā 50% kapitāla daļu, vai ar Daugavpils pilsētas administratīvajā teritorijā 

esošo valsts kapitālsabiedrību, kas sniedz veselības aprūpes pakalpojumus, kurā pēc apmācību 

beigšanas māsa apņēmusies nostrādāt vismaz piecus gadus; 

5.
2
2.2. izglītības programmās, kurās saskaņā ar sadarbības līgumu starp veselības aprūpes 

iestādi un augstskolu praktiskā un teorētiskā apmācība notiek Daugavpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā.”. 

2. Papildināt Saistošos noteikumus ar 5.
2
3.punktu šādā redakcijā: 

„5.
2
3. Domes Veselības aprūpes plānošanas komisija pieņem šo noteikumu 5.

2
1.punktā 

minēto atzinumu, izvērtējot veselības aprūpes iestādes iesniegto rekomendāciju un 

skaidrojumu par nepieciešamo atbalstu māsai.”.   

 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs     (personiskais paraksts)      A.Elksniņš   



Daugavpils pilsētas domes 2017.gada 24.augusta saistošo noteikumu Nr.29 

“Grozījumi Daugavpils pilsētas domes 2008.gada 31.janvāra saistošajos noteikumos 

Nr.2 “Pašvaldības stipendijas piešķiršanas kārtība”” paskaidrojuma raksts 

 

Paskaidrojuma raksta sadaļas Norādāmā informācija 

1. Projekta nepieciešamības 

pamatojums 

Izpildot likuma “Par pašvaldībām” 15.panta pirmās 

daļas 6.punktā noteikto pašvaldības funkciju 

nodrošināt veselības aprūpes pieejamību un īstenojot 

brīvprātīgo iniciatīvu izpildi, nepieciešams veicināt 

medicīnas māsu tālāko praktisko un teorētisko 

izaugsmi, tās piesaistīt darbam Daugavpils pilsētas 

administratīvajā teritorijā esošajās ārstniecības 

iestādēs. 

2. Īss projekta satura izklāsts Ar grozījumiem paredzēts, ka pašvaldība budžeta 

ietvaros medicīnas māsām var segt pilnā apmērā 

apmācības izdevumus akreditētā maģistra studiju 

programmā “Māszinības”, ja saskaņā ar sadarbības 

līgumu starp veselības aprūpes iestādi un augstskolu 

praktiskā un teorētiskā apmācība notiek Daugavpils 

pilsētas administratīvajā teritorijā, un ja māsa ir 

noslēgusi līgumu ar pašvaldības kapitālsabiedrību, 

kurā pašvaldībai pieder ne mazāk kā 50% kapitāla 

daļu, vai ar Daugavpils pilsētas administratīvajā 

teritorijā esošo valsts kapitālsabiedrību, kas sniedz 

veselības aprūpes pakalpojumus, kurā pēc apmācību 

beigšanas māsa apņēmusies nostrādāt vismaz piecus 

gadus, kā arī ja ir saņemts Domes Veselības aprūpes 

plānošanas komisijas atzinums.     

3. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz pašvaldības budžetu 

Saistošo noteikumu izpilde notiks pašvaldības 

budžeta ietvaros. 

4. Informācija par plānoto projekta 

ietekmi uz uzņēmējdarbības vidi 

pašvaldības teritorijā 

Nav attiecināms. 

5. Informācija par administratīvajām 

procedūrām 

Administratīvās procedūras netiek mainītas. 

6. Informācija par konsultācijām ar 

privātpersonām 

Konsultācijas notikušas ar Daugavpils pilsētas 

veselības aprūpes iestādēm. 

 

Daugavpils pilsētas domes priekšsēdētājs   (personiskais paraksts)                  A.Elksniņš  

 


